
ОЧЕРЕДНОЕ СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «25» сентября 2023 г. г. Гудермес № 121

Об утверждении структуры администрации Гудермесского муниципального 
района Чеченской Республики

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и с частью 2 статьи 41 Устава Гудермесского 
муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Гудермесского 
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Гудермесского муниципального 
района согласно приложению.

2. Направить данное решение в администрацию Гудермесского
муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Решение Совета депутатов Гудермесского муниципального района от 

30.09.2022 г. № 70 «Об утверждении структуры администрации Гудермесского 
муниципального района Чеченской Республики» признать утратившим силу.

Глава Гудермесской 
муниципального pai У.У. Хизриев



Приложение к Решению Совета депутаток 
Гудермесского муниципального района 
от «25» сентября 2023 г. № 121

Структура администрации Гудермесского муниципального района


